
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 4  Del 16/01/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 164  
Del 28/05/2015  

  
Oggetto:  Lavori di efficientamento energetico nel municipio di Tadasuni e 

dell'annesso ex ambulatorio Comunale (Del. G.R. n. 47/16 del 25.11.2014, 
progetti per opere pubbliche di pronta cantierabili tà. Servizi tecnici per la 
progettazione esecutiva ed il coordinamento della s icurezza in fase di 
progettazione. Attribuzione CIG XEB12C4F25  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  

PREMESSO che: 

- con Del. G.R. n. 47/16,  del 25.11.2014, la RAS approvava un avviso multilinea per la 
presentazione di progetti per opere pubbliche di pronta cantierabilità, con una dotazione 
finanziaria, per complessivi euro 20.000.000,00; 
 

- Il Comune di Tadasuni partecipava al bando proponendo un intervento, nella linea di attività 
3.1.2.a - Sostegno all'adozione dei principi di risparmio ed efficienza energetica, e 
precisamente: “Lavori di efficientamento energetico nel municipio  di Tadasuni e 
dell'annesso ex ambulatorio Comunale” – importo com plessivo € 215.000,00”; 
 

- con Del. C.S. n. 99 del 29.11.2014 si approvava il progetto preliminare redatto dall’Ing. 
Marco Contini, dipendente a tempo determinato dell’Ufficio Tecnico dell’importo di € 
215.000,00; 
 

- con Del. C.S. n. 104 del 29.11.2014 si integrava il programma triennale delle OO.PP. ed 
elenco annuale inserendo il citato intervento; 
 

- con Del. C.S. n. 105 del 03.12.2014 del 29.11.2014 si approvava il progetto definitivo 
redatto dall’Ing. Marco Contini, dipendente a tempo determinato dell’Ufficio Tecnico 
dell’importo di € 215.000,00; 
 

- con Det. n. 253 del 31.12.2014, si conferiva l’incarico per la redazione della progettazione 
esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell'intervento “Lavori di 
efficientamento energetico nel municipio di Tadasuni e dell'annesso ex ambulatorio 
Comunale, all’Arch. Francesco Giuseppe Sanna - C.F. SNNFNC64RR04A287I, con studio 
in Via A. Cucca, 10 - 08015 – Macomer (NU), iscritto all’Ordine degli Architetti di Nuoro, n. 
133 per i servizi di progettazione e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 
per l’importo pari a € 8.181,48 oltre CNPAIA al 4% e IVA al 22% per  complessive € 
10.380,66;  

 
Atteso che occorre attribuire il CIG al predetto contratto al fine di adempiere agli obblighi in 

merito alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 



RICHIAMATA la Legge 13.08.2010, n. 136, come modificata dall’art. 7 del D.L. 12.11.2010, n. 
187; 

Visti il D.Lgs 163/2006, DPR 207/2010 e la L.R. 5/2007; 
 
 
Visti, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, relativi, 

rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché all’assunzione di 
impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 
Attesa la necessità di adottare le proprie determinazioni in merito; 
 

DETERMINA 
 

 
DI ATTRIBUIRE il codice CIG XEB12C4F25 al presente contratto: 
 
incarico per la redazione della progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione dell'intervento “Lavori di efficientamento energetico nel municipio di Tadasuni e 
dell'annesso ex ambulatorio Comunale all’Arch. Francesco Giuseppe Sanna -  C.F. 
SNNFNC64RR04A287I, con studio in  Via A. Cucca, 10 - 08015 – Macomer (NU), iscritto 
all’Ordine degli Architetti di Nuoro, n. 133, per l’importo di € 8.181,48 oltre CNPAIA al 4% e IVA al 
22% e complessivamente € 10.380,66 (affidamento con det. n° 253/2014) ;  

 
  

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 29/05/2015  

AL 13/06/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


